[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.04.2018 г. №  331
г. Железногорск-Илимский

«О награждении Почетной грамотой мэра

Нижнеилимского муниципального района,

объявлении Благодарности мэра

Нижнеилимского муниципального района »
Рассмотрев материалы, представленные ПАО «Коршуновский ГОК», в соответствии с Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г. № 1168 «О внесении изменений в Постановление мэра Нижнеилимского муниципального района от 12.02.2009 г. № 81 «Об утверждении Положения об Общественном Совете по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района", Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г. № 1170 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности мэра Нижнеилимского муниципального района», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 24 от 26.04.2018 г.),  руководствуясь статьей 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой мэра Нижнеилимского муниципального района:
1.1. «За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником Днём металлурга»
- Гарину Наталью Алексеевну – машиниста насосных установок участка горюче смазочных материалов и маталлоплощадки цеха складского хозяйства ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Иванова Валерия Николаевича – монтера пути службы пути управления железнодорожного транспорта ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Карпенко Евгения Евгеньевича – дробильщика участка дробления обогатительной фабрики ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Касаткина Олега Валерьевича – мастера по ремонту подвижного состава вагоноремонтного депо ремонтно-электромеханического  цеха ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Паранина Алексея Владимировича – машиниста экскаватора горного участка № 1 Коршуновского карьера ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Ринейского Сергея Владимировича – водителя автомобиля легкового «Тойота» автоколонны № 1 автотранспортного управления ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Служаеву Наталью Петровну – начальника бюро по организации труда и экономического планирования строительно-монтажного управления ПАО «Коршуновский ГОК»

2. Объявить Благодарность мэра Нижнеилимского муниципального района:

2.1. «За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником Днём металлурга»

- Агурееву Виталию Ивановичу – заместителю директора по транспорту Рудногорского рудника  ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Баранчикову Андрею Николаевичу – начальнику экскаваторного участка № 2 Коршуновского карьера ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Борисенко Виктору Николаевичу – главному сварщику – начальнику сварочного участка ремонтно-электро-механического цеха ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Борищук Игорю Борисовичу – машинисту тягового агрегата локомотивного депо по эксплуатации и ремонту подвижного состава управления железнодорожного транспорта ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Владимирову Владимиру Константиновичу – производителю работ участка спецработ строительно-монтажного управления ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Гарину Николаю Ивановичу – сливщику – разливщику участка горюче-смазочных материалов и металлоплощадки цеха складского хозяйства ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Игнатьевой Светлане Юрьевне – начальнику бюро по учету материалов и основных средств бухгалтерии управления ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Комарову Олегу Васильевичу – монтажнику по монтажу стальных и железобетонных конструкций участка спецработ строительно-монтажного управления ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Коршукову Игорю Петровичу – машинисту экскаватора участка горно-дорожных машин автотранспортного управления ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Самсонову Александру Степановичу – сторожу (вахтеру) участка подготовки производства Рудногорского рудника ПАО «Коршуновский ГОК».
3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Мэр района                                                   М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, ПАО «Коршуновский ГОК»
Е.Г. Максимова
31818